
16:30 17:20
1 アクラブ発 15:15 16:10 17:25 18:35
2 由井三小バス停 15:28 16:23 17:38 18:48
3 フードワン片倉店前 15:30 16:25 17:40 18:50
4 日産みなみ野店前 15:32 16:27 17:42 18:52
5 遠山内科前 15:35 16:30 17:45 18:55
6 七国1丁目 15:37 16:32 17:47 18:57
7 宇津貫緑地入口バス停 15:38 16:33 17:48 18:58
8 七国2丁目バス停 15:39 16:34 17:49 18:59
9 スーパーアルプス前 15:40 16:35 17:50 19:00
10 七国4丁目 15:41 16:36 17:51 19:01
11 七国小学童第2クラブ 15:42 16:37 17:52 19:02
12 みなみ野5丁目南バス停 15:43 16:38 17:53 19:03
13 君田小学童保育所 15:47 16:42 17:57 19:06
14 みなみ野学童保育所 15:50 16:45 18:00 19:08
15 下寺田バス停 15:58 16:53 18:08 19:16
16 椚田バス停 15:59 16:54 18:09 19:17
17 椚田北バス停 16:00 16:55 18:10 19:18
18 京王ストアー前 16:04 16:57 18:14 19:22
19 めじろ台1丁目バス停 16:06 16:59 18:16 19:24

アクラブ着 16:10 17:03 18:20 19:28

送り迎え

火曜・水曜・金曜

レッスン開始時間

曜日


